Ministra Nancy Andrighi, Terceira Turma, julgada em 04/12/2003, onde o referido 

tribunal considerou a expansão dos limites da Desconsideração da Personalidade 

Jurídica, pois naquela ocasião, sob o argumento de liquidação, o Judiciário 

encontraria o valor vultuoso de R$3.100.000.00 (três milhões e cem mil reais), 

conforme o capital social da empresa B-7, em outubro de 1995, porém, o capital social 

da administradora Osasco Plaza era, à época, de apenas R$10.000,00 (dez mil reais), 

e o valor, no julgado do STJ, foi o valor real da empresa que sempre estará na